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Mathias Wiklund on nimitetty Kempowerin myyntijohtajaksi ja Kempowerin globaalin johtoryhmän jäseneksi 

 

Kempower on nimittänyt Mathias Wiklundin myyntijohtajaksi (Chief Sales Officer) ja Kempowerin globaalin johtoryhmän

jäseneksi 11. marraskuuta 2024 alkaen. Mathias Wiklund tuo Kempowerille yli 25 vuoden mittaisen vahvan kokemuksen

ratkaisumyynnistä globaalilla markkinalla, liiketoiminnan kasvun luomisesta sekä globaalien kaupallisten tiimien

rakentamisesta. Mathias on Ruotsin kansalainen, asunut seitsemässä maassa kolmella mantereella ja suorittanut sekä

Executive MBA:n, että diplomi-insinöörin tutkinnon. 

Ennen Kempowerille siirtymistään Mathias Wiklund toimi Universal Robotsin kaupallisena johtajana. Ennen Universal

Robotsia hän on toiminut useissa johtotehtävissä, muun muassa KUKA Roboticsilla Kiinassa ja Comau Roboticsilla Italiassa ja

Kiinassa. Hänen globaali kokemuksensa sisältää myös johtotehtäviä ABB:llä, jossa hän vastasi eri alueista, maista,

segmenteistä, sekä avainasiakkuuksista ja edisti liiketoiminnan kehitystä eri alueilla. 

“Mathiaksen nimitys myyntijohtajaksi on merkittävä virstanpylväs Kempowerille jatkaessamme asemamme vahvistamista

globaalilla DC-latausmarkkinalla ja rakentaessamme kasvustrategiaamme eteenpäin. Hänen syvä

liiketoimintakokemuksensa, yhdistettynä hänen sitoutumiseensa innovaatioihin ja tiimien rakentamiseen, on arvokasta, kun

vahvistamme markkina-asemaamme ja parannamme sähköajoneuvojen kuljettajien latauskokemusta ympäri maailmaa”,

sanoo Kempowerin toimitusjohtaja Tomi Ristimäki. 

  

Kempowerin globaalin johtoryhmän jäsenet marraskuussa 2024: 

Toimitusjohtaja Tomi Ristimäki 

Talousjohtaja Jukka Kainulainen 

Operatiivinen johtaja Sanna Otava 

Henkilöstöjohtaja Hanne Peltola 

Palveluliiketoimintajohtaja Juha-Pekka Suomela 

Markkinointijohtaja Jussi Vanhanen 

Myyntijohtaja Mathias Wiklund 

  

 

Kempower, sijoittajasuhteet:    

Jukka Kainulainen, talousjohtaja, Kempower    

jukka.kainulainen@kempower.com 

Puh. 029 0021900    

 

Kempower, mediasuhteet:    

Paula Savonen, viestintäjohtaja, Kempower    

paula.savonen@kempower.com 

Puh. 0400 343 851    
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Kempower lyhyesti:       

Suunnittelemme ja valmistamme luotettavia ja käyttäjäystävällisiä DC-pikalatausratkaisuja sähköajoneuvoille. Visiomme on

luoda maailman halutuimpia latausratkaisuja kaikille, kaikkialla. Tuotekehityksemme ja tuotantomme sijaitsevat Suomessa

ja Yhdysvalloissa, ja suurin osa materiaaleista ja komponenteista hankitaan paikallisesti.  Keskitymme kaikkiin sähköisen

liikkumisen alueisiin sähköautoista rekkoihin ja busseihin, sekä työkoneisiin ja merenkulkuun. Kempowerin modulaarinen ja

skaalautuva latausjärjestelmä ja maailmanluokan ohjelmisto on suunniteltu sähköautoilijoiden toimesta sähköautoilijoita

varten. Näin mahdollistamme parhaan käyttökokemuksen asiakkaillemme kaikkialla maailmassa. Kempowerin osakkeet on

listattu Nasdaq Helsinki Oy:ssa. kempower.com 
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